

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального района Хворостянский Самарской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10 т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

21.11.2437 No 752

«О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 26.12.2012 № 930 «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году субсидий за счёт средств местного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям индивидуальным агропромышленного комплекса предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на Хворостянский района муниципального территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на приобретение минеральных удобрений»»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области в соответствии с действующим законодательством

## постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 26.12.2012 № 930 «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году субсидий за счёт средств товаропроизводителям, сельскохозяйственным бюджета местного индивидуальным комплекса И агропромышленного организациям осуществляющим свою деятельность на территории предпринимателям, муниципального района Хворостянский Самарской области, возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на приобретение минеральных удобрений» (далее Постановление) следующие изменения:

в Порядке предоставления в 2013 году субсидий субсидий за счёт средств местного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям, индивидуальным И комплекса агропромышленного организациям предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Хворостянский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на приобретение минеральных удобрений:

в абзаце первом пункта 8 слова «до 1 декабря» заменить словами «до 31 декабря».

- выполнением настоящего Поставления возложить на 2. Контроль заместителя Главы района по сельскому хозяйству Брыкалова Н.А.
- Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Чагринские зори».
- 4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области

В.А.Махов

Испол.: А.А.Железникова 9 12 41